PORTARIA GR 13/2021

DESIGNA REPRESENTANTE DOS
COORDENADORES DE ÁREA DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF NA COMISSÃO
PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA.

O Reitor da Universidade São Francisco – USF,
observando o art. 195 do Regimento e o art. 11 da
Lei n.º 10.861, de 14 de abril de 2004, do Sistema
Nacional de Avaliação de Ensino Superior –
SINAES, baixa a seguinte

P O R T A R I A

Art. 1.º Fica designada CAROLINA BRISIGHELLO LUDOVICO, RE n.º 8879, à Representação

dos Coordenadores de área de Pós-Graduação Lato Sensu da Universidade São Francisco – USF

na Comissão Própria de Avaliação – CPA.

Art. 2.º Conforme disposto no art. 195, § 2.º, do Regimento, o mandato será de 2 anos, com a

possibilidade de recondução por, no máximo, mais um mandato.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando a Portaria GR 13/2019.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que a presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 22 de abril de 2021.

Gilberto Gonçalves Garcia
Reitor

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

ilb
er

to
 G

on
ça

lv
es

 G
ar

ci
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 3

EC
0-

75
E9

-1
B3

B-
0B

04
.

	P O R T A R I A